
Otomatik satış makinelerinden bir ürün almak ba-
zen gerçekten büyük sorun olabiliyor. Bazen attığınız 
parayı bir türlü kabul etmezler, bazen de sizde bozuk 
para olmaz. Hitachi’nin tanıtımını yaptığı yeni otomatik 
satış makinesi bütün bu sorunları geride bırakacak gi-
bi gözüküyor çünkü bu makinelerden alışveriş yapmak 
için para yerine parmak izinizi kullanıyorsunuz. Makine-
yi kullanmak için bir kereliğine kayıt yapıp kredi kartı 
bilgilerinizi sisteme girmeniz yeterli. Daha sonra yapa-

cağınız bütün alışverişlerde parmak izinizi kullarak iste-
diğiniz ürünü alabiliyorsunuz. Ayrıca, makinede kulla-
nılan dijital ekran sayesinde kullanıcıya özel reklamlar 
ve mesajlar da görüntülenebiliyor. Henüz sadece model 
olarak üretilen bu ürünün ticari olarak piyasaya sürülüp 
sürülmeyeceği henüz kesinleşmemiş.

http://tinyurl.com/ty-vending

Yeni bir ultrason cihazı ve manyetik rezonans 
görüntüleme cihazı yardımıyla artık deriyi kesme-
den ya da kafa tasını açmadan problemli beyin do-
kusunu küçük parçalar halinde yakmak mümkün. 
İsviçre’de yapılan çalışmalarda kronik ağrı şikayeti 
olan 9 hastada başarılı bir şekilde kullanılan bu ye-
ni teknoloji, bu teknolojinin insanlar için güvenli bir 
şekilde kullanılabileceğini ortaya koydu. Araştırma-
cıların bir sonraki hedefi ise bu teknolojiyi Parkinson 
hastalığı gibi başka hastalıklarda denemek. 

Yüksek yoğunlukta, odaklı ultrason olarak tanım-
lanan bu yeni teknoloji, anne karnında bebeği izle-
mek için kullanılan teşhis amaçlı ultrasonlardan fark-
lı bir teknolojiye sahip. Bu yeni teknolojiye sahip ult-
rason cihazı yüksek yoğunluktaki ultrason demeti-
ni hastalıklı hücre grupları üzerine odaklıyor, onla-
rı ısıtıyor ve yok ediyor. Bu teknoloji rahim ve göğüs 
kanseri gibi bazı kanser türlerinin tedavisinde kul-
lanılmaya başlanmış. Beyin tümörlerinde kullanıl-

mak üzere üretilen cihazlar ise henüz deneme aşa-
masında. Sistemin çalışma şeklini bu videodan iz-
leyebilirsiniz: http://www.technologyreview.com/
video/?vid=395

http://www.technologyreview.com/biomedicine/23031/

Ses dalgaları ile beyin ameliyatı

Parmak izi ile çalışan otomatik satış makinesi

Güney Afrika’da bir banka, bankamatiklere düze-
nek yerleştirerek bankamatik kartlarını kopyalayan 
bankamatik farelerine karşı biber gazı korumalı bir 
sistem geliştirdi. Bu bankamatiklerde bulunan kame-
ralar, bankamatikler üzerinde bir değişiklik yapma-
ya çalışanları veya bankamatiğe zarar vermeye çalı-
şanları otomatik olarak tespit edebiliyor ve onlara bi-
ber gazı sıkarak güvenlik güçlerinin gelmesini bekli-
yor. Bu noktaya kadar bir sorun yok, ama hesapta ol-
mayan durumlar da yaşanabiliyor. Bu sistem sayesin-
de kaç bankamatik faresinin yakalandığını bilmiyo-
ruz ama en azından 3 banka görevlisinin bankamati-
ğin rutin bakımını yaparken biber gazına maruz kal-
dığı bildirilmiş. 

http://www.gizmag.com/atms-armed-pepper-spray/12340/

Biber Gazı ile Korunan Bankamatikler
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